

# J.J. Alarm ApS

Valby Langgade 226  
2500 Valby  
CVR-nr. 40 09 00 45

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021

**Dirigent**

---

Jesper Henschel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

J.J. Alarm ApS  
Valby Langgade 226  
2500 Valby

CVR-nr.	40 09 00 45
Stiftelsesdato:	30. november 2018
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2020

### Direktion

Jens Henschel  
Jan Lykke Poulsen

### Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor alarm og sikring, herunder handel og service samt dertil knyttede aktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udvisende et underskud på 117 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -81 t.kr. pr. 31.12.2020, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen ved indtjening fra driften de kommende år. Gæld til moderselskab udgør 165 t.kr. og er indregnet som langfristet gældsforpligtelse. Moderselskabet tilbagetræder for øvrige kreditorer, og årsregnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	-34.682	210.599
1 Personaleomkostninger	-106.303	-224.592
2 Af- og nedskrivninger	-8.000	-2.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>-148.985</b>	<b>-15.993</b>
Finansielle omkostninger	-631	-363
<b>Resultat før skat</b>	<b>-149.616</b>	<b>-16.356</b>
3 Skat af årets resultat	32.912	2.551
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-116.704</b>	<b>-13.805</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-116.704	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-116.704</b>	

## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	38.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>38.000</b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>30.000</b>	 <b>38.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 62.172	 1.554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.802	4.311
Andre tilgodehavender	374	18.333
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>95.348</b>	<b>24.198</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>4.065</b>	 <b>7.635</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>99.413</b>	 <b>31.833</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>129.413</b>	 <b>69.833</b>



## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-130.509	-13.805
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-80.509</b>	<b>36.195</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.650	1.760
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.650</b>	<b>1.760</b>
5 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	165.346	13.613
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.346</b>	<b>13.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.641	10.259
Anden gæld	6.285	8.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.926</b>	<b>18.265</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>208.272</b>	<b>31.878</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>129.413</b>	<b>69.833</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-13.805	0
Årets resultat	-116.704	-13.805
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-130.509</b>	<b>-13.805</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	93.986	193.202
Pensioner	11.125	24.269
Andre omkostninger til social sikring	1.192	2.665
	<u>106.303</u>	<u>220.136</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	8.000	2.000
	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-32.802	-4.311
Årets regulering af udskudt skat	-110	1.760
	<u>-32.912</u>	<u>-2.551</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Drifts-</b>
		<b>materiel</b>
		<b>kr.</b>
Kostpris primo		40.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>40.000</u>
Afskrivninger primo		2.000
Årets afskrivninger		8.000
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>30.000</u>

## Noter

	<u>Gæld i alt</u> <u>31.12.2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>2021</u>	<u>Langfristet</u> <u>del</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.346	0	165.346	0
	<u>165.346</u>	<u>0</u>	<u>165.346</u>	<u>0</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 13 t.kr. pr. 31.12.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet andre former for sikkerhed pr. 31.12.2020
